Omfattande
tjänster inom
elkvalitet
För kunden visar sig ofta den reaktiva effekten
som en extra avgift på elräkningen. TKF
tillhandahåller lösningar för kostnadseffektiv
eliminering av avgifter för reaktiv effekt.
Avgifterna för reaktiv effekt kommer att tillhöra

Produkt Effekt
(kvar)
Steg
(kvar)
Ström
(A)
Mått
(bredd x djup x höjd)
Vikt
(kg)
Säkring
(A)
Kabel
(Cu/mm²,
rekommendation)
TKF-E45/7.5+12.5+25/400-50-189 45 7,5 + 12,5 + 25 65 800 x 600 x 1150* 130 3 x 100 3 x 50 + 25
TKF-E70/7.5+12.5+2x25/400-50-189 70 7,5 + 12,5 + 2 x 25 101 800 x 600 x 1150* 150 3 x 160 3 x 70 + 35
TKF-E75/2x12.5+2x25/400-50-189 75 2 x 12,5 + 2 x 25 108 800 x 600 x 1150* 150 3 x 160 3 x 70 + 35
TKF-E75/12.5+25+37.5/400-50-189 75 12,5 +25 + 37,5 108 800 x 600 x 1150* 150 3 x 160 3 x 70 + 35
TKF-E95/7.5+12.5+25+50/400-50-189 95 7,5 + 12,5 + 25 + 50 137 800 x 600 x 1150 180 3 x 200 3 x 120 + 70
TKF-E100/2x12.5+25+50/400-50-189 100 2 x 12,5 + 25 + 50 144 800 x 600 x 1150 180 3 x 200 3 x 120 + 70
TKF-E125/12.5+25+37.5+50/400-50-189 125 12,5 +25 + 37,5 + 50 180 800 x 600 x 1150 190 3 x 250 2 x (3 x 70 + 35)
TKF-E150/2x12.5+25+2x50/400-50-189 150 2 x 12,5 + 25 + 2 x 50 217 800 x 600 x 1150 200 3 x 315 2 x (3 x 70 + 35)
TKF-E175/25+3x50/400-50-189 175 25 + 3 x 50 252 800 x 600 x 2000 280 x 315 2 x (3 x 95 + 50)
TKF-E200/2x12.5+25+3x50/400-50-189 200 2 x 12,5 + 25 + 3 x 50 288 800 x 600 x 2000 320 3 x 400 2 x (3 x 95 + 50)
TKF-E200/2x25+3x50/400-50-189 200 2 x 25 + 3 x 50 288 800 x 600 x 2000 320 3 x 400 2 x (3 x 95 + 50)
TKF-E225/25+4x50/400-50-189 225 25 + 4 x 50 324 800 x 600 x 2000 350 3 x 400 2 x (3 x 120 + 70)
TKF-E250/2x25+4x50/400-50-189 250 2 x 25 + 4 x 50 361 800 x 600 x 2000 380 3 x 500 2 x (3 x 150 + 70)
TKF-E275/25+5x50/400-50-189 275 25 + 5 x 50 397 800 x 600 x 2000 420 3 x 630 2 x (3 x 185 + 95)
TKF-E300/2x25+5x50/400-50-189 300 2 x 25 + 5 x 50 433 800 x 600 x 2000 450 3 x 630 2 x (3 x 185 + 95)
TKF-E300/6x50/400-50-189 300 6 x 50 433 800 x 600 x 2000 450 3 x 630 2 x (3 x 185 + 95)
TKF-E400/2x25+50+4x75/400-50-189 400 2 x 25 + 50 + 4 x 75 577 800 x 600 x 2000 520 3 x 800 2 x (3 x 240 + 120)
*Väggmonterad modell 450 x 300 x 1200 (b x d x h) är tillgänglig för snedavstämda filterbatterier med effektklass 45–75 kvar.
Snedavstämda filterbatterier
När du väljer snedavstämt filterbatteri måste systemets reaktiva effektbehov och variationer i
behovet vara kända. Det totala reaktiva effektbehovet framgår ofta av elräkningen. Ett snedavstämt